
전년도 물품 증·감, 현재액 및 당년도 물품수급관리계획서

(수량 :    점) 
2020년

 (금액 : 천원) 기관명 : 

당년도

12.31예정
품     명

일

련

번

호

정부

물품

분류

번호

단

위
정수

내

용

연

한

구분

전 년 도 물 품 증 · 감 실 적 당 년 도 수 급 관 리 계 획

전전년도

12.31현황

전년도

12.31현황

2018년 2019년 2020년

취     득 처     분 취     득 처     분

구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각

관리소관
의전환·

양여·기타

관리소관
의전환·

양여·기타

소방재난본부 안전지원과

작성일 : 2020년 02월 12일        작성자 : 홍수정        작성부서 : 안전지원과

합계 64 

82 25 2 27 0 0 109 0 0 0 0 0 28 28 81 수량

1,513,494 232,427 31,674 264,101 0 0 0 1,777,595 0 0 0 0 1,369,899 1,369,899 407,696 금액

소계 64 

82 25 2 27 0 0 109 0 0 0 0 0 28 28 81 수량

1,513,494 232,427 31,674 264,101 0 0 0 1,777,595 0 0 0 0 1,369,899 1,369,899 407,696 금액

1 25101501 미니버스 대 6 9

6 3 0 3 0 0 9 0 0 0 0 0 6 6 3 수량

184,836 83,469 0 83,469 0 0 0 268,305 0 0 0 0 184,836 184,836 83,469 금액

3 25101503 일반승용차 대 0 9

0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 수량

0 0 30,785 30,785 0 0 0 30,785 0 0 0 0 0 0 30,785 금액

5 25101507 스포츠유틸리티차량 2 8

2 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 2 2 1 수량

61,486 36,180 0 36,180 0 0 0 97,666 0 0 0 0 61,486 61,486 36,180 금액

6 25101509 승용전기자동차 5 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 수량

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 금액

8 25101611 화물트럭 대 1 8

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 수량

189,000 0 0 0 0 0 0 189,000 0 0 0 0 189,000 189,000 0 금액

10 25101703 구급차 대 2 6

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 수량

742,908 0 0 0 0 0 0 742,908 0 0 0 0 742,908 742,908 0 금액
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구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각
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13 25101791 소방화학차 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 수량

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 금액

14 25101792 소방사다리차 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 수량

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 금액

15 25101793 구조공작차 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 수량

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 금액

20 25101798 지휘차 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 수량

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 금액

34 25101991 유개트럭 0 8

0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 수량

0 92,900 0 92,900 0 0 0 92,900 0 0 0 0 92,900 92,900 0 금액

38 39121011 무정전전원장치 대 2 10

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 수량

63,962 0 0 0 0 0 0 63,962 0 0 0 0 0 0 63,962 금액

39 40101701 냉방기 대 6 10

6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 수량

7,825 0 0 0 0 0 0 7,825 0 0 0 0 0 0 7,825 금액

40 40101715 항온항습기 대 0 9

2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 수량

52,360 0 0 0 0 0 0 52,360 0 0 0 0 0 0 52,360 금액
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소계 소계구매 매각
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41 40101787 냉난방기 1 9

5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 수량

15,278 0 0 0 0 0 0 15,278 0 0 0 0 0 0 15,278 금액

52 43211503 노트북컴퓨터 20 6

26 14 1 15 0 0 41 0 0 0 0 0 15 15 26 수량

30,231 13,790 889 14,679 0 0 0 44,910 0 0 0 0 14,683 14,683 30,227 금액

53 43222805 구내교환장비 1 10

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 수량

84,086 0 0 0 0 0 0 84,086 0 0 0 0 84,086 84,086 0 금액

54 45111616 비디오프로젝터 대 16 8

28 3 0 3 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 31 수량

74,467 4,918 0 4,918 0 0 0 79,385 0 0 0 0 0 0 79,385 금액

57 45111893 영상정보디스플레이장
치 2 5

1 3 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 수량

7,055 1,170 0 1,170 0 0 0 8,225 0 0 0 0 0 0 8,225 금액
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12.31현황

2018년 2019년 2020년

취     득 처     분 취     득 처     분

구매
관리소관
의전환·

양여·기타
소계 매각 소계

관리소관
의전환·

양여·기타
소계 소계구매 매각

관리소관
의전환·

양여·기타
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의전환·

양여·기타
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